
 
 

UCHWAŁA NR XIII/88/2025 
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jeziora Wielkie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.  1940) , art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR X/68/2025 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 marca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Jeziora Wielkie ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-pomorskiego poz. 1514) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Rozdział 8 „Usypianie ślepych miotów." otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Usypianie ślepych miotów zwierząt, będzie realizowane na podstawie umowy z Martą Bednarek 
prowadzącą  „Przychodnię Weterynaryjną Cztery Łapy”  z siedzibą  przy ul. Jagiellońskiej 27, 88-100 
Inowrocław.”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Jerzy Burzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 3193


	UCHWAŁA NR XIII/88/2025 RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-06-30T12:10:21+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




